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Termo de Adjudica”™ao de Processo Licitatorio
Pregao Eletronico N° PE-050/2021-CPL/PMVG

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Vargem Grande, Sr. Jose Sousa Barros Filho, no uso das atribuieoes legais,
conforme legislate vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), apos exame e deliberate do processo administrativo  N°
0101.05664.2021, que institui o pregao em epigrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1. Diversos.
Participa”™ao Licitante - Ampla participate

Empresa: A B DE CARVALHO EIRLELI.
CNPJ: 07.048.374/0001-26.
Valor Global: 111.100,00.

Produto/Servi®o M arca Valor Unitario Quantidade
PNEU 175/70R13 FIRESTONE 392,400000 24,00
PNEU 175/65R14 FIRESTONE 500,000000 14,00
PNEU 175/70R14 GOODYEAR 550,020000 20,00
PNEU 185/70R14 FIRESTONE 450,000000 20,00
PNEU 235/70R16 FIRESTONE 900,000000 18,00
PNEU 265/60R18 BRIDGESTONE 1.249,000000 18,00
PNEU 265/70R16 FIRESTONE 1.000,000000 18,00
PNEU 265/65R17 FIRESTONE 1.000,000000 18,00

Lote 2: Diversos.
Participate Licitante - Ampla participate

Empresa: A B DE CARVALHO EIRLEI.
CNPJ: 07.048.374/0001-26.
Valor Global: 9.360,00.

Produto/Servi®o Marca Valor Unitario Quantidade
PNEU 175/70R13 FIRESTONE 250,000000 18.00
PNEU 175/70R14 GOODYEAR 270,000000 18,00

kote 3: Diversos.
“articipa™ao Licitante - Ampla participate

Empresa: A B DE CARVALHO EIRLEI.
CNPJ: 07.048.374/0001-26.
Valor Global: 459.800,00.

Produto/ServiQO Marca Valor Unitario Quantidade
PNEUS 14.00X24 16LONAS FIRESTONE 6.000,000000 20,00
PROTETOR ARO 25 ABC 310,000000 14,00
PNEU 12.5/80R18 FIRESTONE 2.350,020000 10,00
CAMARA DE AR KM 24 JFF 300,000000 16,00
PROTETOR ARO 24 ABC 180,000000 24,00
PNEU 1000X20 16 LONAS LISO GOODYEAR 2.200,000000 40,00
PNEU 1000X20 16 LONAS BOR GOODYEAR 2.200,000000 40,00
CAMARA DE AR 1000R20 JFF 150,000000 24,00
PROTETOR ARO 20 ABC 70,000000 22,00
PNEUS 17.5-25 16 LONAS FIRESTONE 6.350,000000 18,00
CAMARA DE AR 17.5.25 ABC 411,100000 18.00

Lote 4: Diversos.
Participate Licitante - Ampla participate
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Empresa: A B DE CARVALHO EIRLEL

CNPJ: 07.048.374/0001-26.
Valor Global: 203.990,00.

Produto/ServiQO

PNEUS 18.4.30 12LONAS
CAMARA DE AR 18.4.30
PNEU 23.1.30 12 LONAS
CAMARA DE AR 23.1.30
PNEU 215/75R17.5 LISO
PNEU 215/75R17.5 BOR

Lote 5: Diversos.

Participant) Licitante - Ampla participafao

Empresa: A B DE CARVALHO EIRLELI.

CNPJ: 07.048.374/0001-26.
alor Global: 486.200,00.

Produto/Servico

PNEU 175/70R13

PNEU 750X16 LISO
PNEU 750X16 BOR
CAMARA DE AR 750R16
PROTETOR ARO 16
PNEU 275/80R22.5 LISO
PNEU 275/80R22.5 BOR

PNEU 1000X20 16 LONAS LISO
PNEU 1000X20 16 LONAS BOR

CAMARA DE AR 1000R20
PROTETOR ARO 20
PNEU 215/75R17.5 LISO
PNEU 215/75R17.5 BOR

Marca
FIRESTONE
JFF
FIRESTONE
JFF
FIRESTONE
FIRESTONE

M arca
FIRESTONE
GOODYEAR
GOODYEAR
JFF
ABC
BRIDGESTONE
BRIDGESTONE
GOODYEAR
GOODYEAR
JFF
ABC
FIRESTONE
FIRESTONE

Valor Unitario
6.280,000000
419,000000
10.000,000000
700,000000
1.200,000000
1.300,000000

Valor Unitario
400,000000
950,000000

1.000,000000
95,000000
65,000000

3.000,000000

3.100,000000

2.200,000000
2.000,000000
160,000000
70,000000
1.300,000000
1.500,000000

Quantidade

Quantidade

10,00
10,00
10,00
10,00
12,00
12,00

16,00
20,00
20,00
20,00
20,00
30,00
30,00
40,00
40,00
40,00
20,00
26,00
30,00



